
76. 

08-06,  ti sdag,  Malmö  (TT),  nr  *»8 

En  person  i   södra  Sverige  iakttog  på 
måndagskvällen  ett  lysande  föremål  som 
han  beskriver  som  en  eldkula  med  kort 

svans,  vilken  passerade  i   riktning  syd- 
nord  på  cirka  *»00  meters  höjd.  Då  före- 

målet rörde  sig  fullkomligt  horison- 
tellt ,   kan  det  enligt  iakttagarens 

åsikt  inte  vara  tal  om  en  meteorit. 

77. 
03-07,  onsdag  ̂ Stockholm  (TT)  i_52ESonkl 

De  projektiler,  som  nu  faller  ned  i   Sve- 
rige utgör  i   miniatyr  mönstret  för  fram- 

tidens krig,  skriver  New  York  Post  en- 
ligt ett  telegram  till  Sv.D..  Om  dessa 

projektiler  haft  sprängladdning  av  atom- 
bombskaraktär  och  om  de  dirigerats  mot 
industricentra  i   stället  för  mot  vild- 

marken, skulle  Sverige  ha  varit  ödelagt 
och  kriget  vara  över.  Vi  håller  själva 
på  och  provar  raketer,  men  skillnaden 
är  att  vi  använder  New  Mexicos  öknar  i 

stället  för  ett  litet  land  som  försöks- 
fält.  Om  kapprustningen  slutar  med  ett 
nytt  och  ännu  förfärligare  krig,  kommer 
Sveriges  högtstående  civilisation  att 
slås  sönder  tillsammans  med  nästan  allt 

annat  som  överlevde  det  andra  världs- 

kriget .   Det  är  detta  som  gör  användan- 
det av  Sverige  som  militärlaboratorium 

så  allvarligt,  slutar  tidningen. 

18.
 08-07,  onsdag,  Göteborg  (TT),  nr_l 

Över  västkusten  iakttogs  på  tisdagsmid- 
dagen en  rymdprojektil,  som  på  vanlig 

flygmaskinshöjd  gick  från  söder  rakt 
mot  norr.  Enligt  GP  observerade  flera 

personer  pjäsen,  som  föreföll  vara  fyr- 
kantig och  hade  röd  färg  på  undersidan. 

Projektilen  hade  inga  vingar  och  något 

ljud  hördes  inte  när  den  passerade.  Has- 
tigheten uppgavs  vara  densamma  som 

trafikmaskiner  vanligen  håller. 

79. 

08-07,  onsdag,  Stockholm  (TT) ,   nr  57 

Två  rymdprojektiler  har  observerats, 
den  ena  över  mellersta  och  den  andra 

över  sydöstra  Sverige. 

Kl.  21.20  i   måndags  iakttog  tre  perso- 
ner i   sydöstra  Sverige  en  eldkula  i   rym- 

den. Den  hade  en  kort  eldsvans,  men 

föreföll  inte  gå  med  någon  större  has- 
tighet. Man  såg  den  endast  en  kort 

stund,  innan  den  försvann  bland  de 
lågt  gående  molnen. 

På  tisdagskvällen  observerades  en 
rymdprojektil  över  mellersta  Sverige. 
Den  iakttogs  av  en  norsk  tandläkare, 
som  var  på  besök  hos  släktingar.  Den 

spolformiga  och  om  en  flygmaskin  på- 
minnande projektilen  kunde  mycket 

tysligt  ses  under  cirka  20  sekunder. 
Föremålet  gick  i   molnhöjd  och  oerhört 
snabbt.  Intet  ljud  hördes,  men  däremot 
syntes  svart  rök  omkring  projektilen. 

80. 

03-07 ,   onsdag,  Stockholm  (TT),  nr  60 

Från  Norrland  rapporteras  ytterligare 
några  fall  av  tydliga  rymdprojektiler. 

En  man  iakttog  sålunda  vid  solnedgån- 
gen en  spolformig,  framåt  avsmalnande 

projektil,  som  med  ganska  stor  hastig- 
het rörde  sig  i   nordlig  riktning. 

Baktill  syntes  ett  kraftigt  klart, 

vitt  ljus fenomen.  Även  i   spetsen  ob- 
serverades mindre  ljusfenomen  vilka 

iakttagaren  dock  trodde  kunde  härleda 
från  ljusreflexer  beroende  på  det 
starka  solskenet  i   solnedgången. 

På  en  annan  plats  i   Norrland  har  en 
person  iakttagit  ett  liknande  fenomen 
och  från  ett  tredje  håll  rapporteras 

även  en  dylik  iakttagelse.  I   samtli- 
ga fall  har  iakttagelserna  gjorts  vid 

ungefär  samma  tidpunkt. 

81. 

08-07,  onsdag,  Stockholm_(TT) ,   nr  68 

Under  bilfärd  i   måndags  i   mellersta 
Sverige  hörde  en  person  ett  kraftigt 
vinande  ljud  och  i   samma  ögonblick 
upptäckte  han  ett  föremål ,   som  gick 
med  mycket  hög  hastighet  2   fi  3   meter 

över  marken.  Det  passerade  något  tio- 
tal meter  framför  bilen  i   riktning 

söderut.  Han  kunde  ej  se  om  projekti- 
len tog  mark  eller  om  den  fortsatte 

genom  skogen.  Ytterligare  en  person 
i   bilen  iakttog  fenomenet. 

82. 

03-07,  onsdag,  Stockholm  (TT),  ej  i 

TT:s  arkiv. 

Löjtnant  Lennart  Neckman  i   försvars- 
stabens luftförsvarsavdelning  såg  nat- 

ten till  onsdagen  på  en  plats  i   mel- 
lansverige  ett  koncentrerat  eldklot, 
följt  av  en  klart  lysande  gul  låga. 
Eldklotet  gick  fram  på  en  höjd  av 
mellan  500  och  1000  meter.  Farten  var 
oerhört  stor  och  kursen  var  sydlig. 

Han  förklarar  sig  alldeles  säker  på  att 
det  inte  kunde  röra  sig  om  någon  meteor. 


